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QUESTION 1

You are adding new sites to your company. 

The reporting team needs location-based reports in Microsoft Power BI that include the subnet information of the new
sites. 

You need to add the information to Microsoft Teams. 

What should you do? 

A. From the Microsoft Call Quality Dashboard, upload tenant data. 

B. From the Microsoft Teams admin center, define a network subnet. 

C. From the Microsoft Teams admin center, define a network topology. 

D. From the Microsoft Teams admin center, add the subnets to the Network planner. 

Correct Answer: A 

Reference: https://docs.microsoft.com/en-us/microsoftteams/cqd-upload-tenant-buildingdata 

 

QUESTION 2

HOTSPOT 

You need to assign a phone number to User1 to meet the technical requirements. 

How should you complete the command? To answer, select the appropriate options in the answer area. 

NOTE: Each correct selection is worth one point. 

Hot Area: 
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Correct Answer: 
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Reference: https://docs.microsoft.com/en-us/powershell/module/skype/set-csuser?view=skype-ps 

 

QUESTION 3

DRAG DROP 

From Voice in the Microsoft Teams admin center, you select Operators and add an operator. 

You need to enable users for Microsoft Teams Phone. 

Which three actions should you perform in sequence? To answer, move the appropriate actions from the list of actions
to the answer area and arrange them in the correct order. 

Select and Place: 
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Correct Answer: 

Reference: https://docs.microsoft.com/en-us/microsoftteams/operator-connect-configure 

 

QUESTION 4

Your company has a main office in Dallas. 

The company has a Microsoft Teams Phone deployment. 

Currently, the default audio conferencing bridge is set to a phone number that has a Miami area code. 

In the Microsoft Teams admin center, you get a number in the Dallas area code. 

You need to assign the new Dallas number as the default audio conferencing bridge. 

What should you configure in the Microsoft Teams admin center? 

A. the Conference bridges node under Meetings 
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B. the Networks and locations node under Locations 

C. the Phone numbers node under Voice 

D. the Auto attendants node under Voice 

Correct Answer: A 

Reference: https://docs.microsoft.com/en-us/microsoftteams/change-the-phone-numbers-on-your-audio-conferencing-
bridge 

 

QUESTION 5

HOTSPOT 

You have a Microsoft Teams Phone employment mat contains a Session Border Controller (SBC named
SBCi.contoso.com. Direct Routing integrates with a P6X phone system that uses only four-digit dialing and is configured
to use the SBC. 

Teams is configured to use dial plans that normalize any four-digit calls to E-164. 

You have the following translation rule. 

Hot Area: 

Correct Answer: 
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